Decreto nº. 7.153, de 28 de dezembro de 2017.

Que dispõe sobre a suspensão do atendimento ao público no Paço Municipal.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,
Considerando que 29 de dezembro de 2017, (sexta-feira), será necessária a finalização e fechamento do balanço financeiro do ano de 2017;

Considerando a necessidade da realização de serviços internos no Paço Municipal;

DECRETO:

Art. 1.º Fica suspenso o atendimento ao Público no Paço Municipal no dia 29 de dezembro de 2017 (sexta-feira), para no período serem executados apenas serviços internos pelos servidores ali lotados.
           Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrada e Publicada:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração